
UCHWAŁA NR XXIV/163/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 ) oraz  art. 211, art. 212, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( 
j.t. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 20.500,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.500,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 86.600,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  51.600,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 4 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 66.100,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  66.100,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 

§ 4. Traci moc załącznik nr 7 i 8 do uchwały Nr XIV/ 98 /2019  Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2020w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załącznik Nr 7 i 8 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3 i 4. 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2020 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 25.043.450,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 23.965.129,39zł; 

b) dochody majątkowe 1.078.321,05 zł, 

2) Przychody ogółem: 3.596.055,45 zł, 

3) Wydatki ogółem: 27.529.505,89 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 23.961.135,87 zł; 

b) wydatki majątkowe: 3.568.370,02 zł, 

4) Rozchody ogółem: 1.110.000,00 zł, 

5) Deficyt budżetu wynosi: 2.486.055,45 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/163/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 6 876 621,00 0,00 20 500,00 6 897 121,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 941 636,00 0,00 20 500,00 4 962 136,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 941 636,00 0,00 20 500,00 4 962 136,00 
 bieżące razem: 23 944 

629,39 0,00 20 500,00 23 965 129,39 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 214,00 0,00 0,00 150 214,00 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 1 078 321,05 0,00 0,00 1 078 321,05 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 704 876,05 0,00 0,00 704 876,05 
 
 Ogółem: 25 022 

950,44 0,00 20 500,00 25 043 450,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 855 090,05 0,00 0,00 855 090,05 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/163/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 125 428,58    125 428,58    125 428,58    0,00    125 428,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 130 428,58    130 428,58    130 428,58    0,00    130 428,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 121 228,58    121 228,58    121 228,58    0,00    121 228,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 126 228,58    126 228,58    126 228,58    0,00    126 228,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 766 220,00    286 120,00    286 120,00    15 410,00    270 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 100,00    480 100,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 773 720,00    293 620,00    293 620,00    15 410,00    278 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 100,00    480 100,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 304 460,00    148 860,00    148 860,00    15 410,00    133 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 600,00    155 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 311 960,00    156 360,00    156 360,00    15 410,00    140 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 600,00    155 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 983 792,51    3 735 395,90    3 388 881,90    2 288 287,00    1 100 594,90  

  0,00    188 320,00    158 194,00    0,00    0,00    248 396,61    248 396,61    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -19 800,00    -19 800,00    -19 800,00    0,00    -19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 963 992,51    3 715 595,90    3 369 081,90    2 288 287,00    1 080 794,90  

  0,00    188 320,00    158 194,00    0,00    0,00    248 396,61    248 396,61    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 250 469,51    3 002 072,90    2 995 072,90    1 990 298,00    1 004 774,90  

  0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    248 396,61    248 396,61    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -19 800,00    -19 800,00    -19 800,00    0,00    -19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 230 669,51    2 982 272,90    2 975 272,90    1 990 298,00    984 974,90    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    248 396,61    248 396,61    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 139 672,00    139 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 672,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 104 672,00    104 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    104 672,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 139 672,00    139 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 672,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 

po zmianach 104 672,00    104 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    104 672,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 1



terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 9 112 885,37    9 036 885,37    8 516 269,98    6 940 099,52    1 576 170,46  
  0,00    291 450,00    229 165,39    0,00    0,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 500,00    20 500,00    1 638,43    0,00    1 638,43    0,00    18 861,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 133 385,37    9 057 385,37    8 517 908,41    6 940 099,52    1 577 808,89  

  0,00    310 311,57    229 165,39    0,00    0,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 716 147,52    5 640 147,52    5 420 433,52    4 796 188,52    624 245,00    0,00    219 714,00    0,00    0,00    0,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 500,00    20 500,00    1 638,43    0,00    1 638,43    0,00    18 861,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 736 647,52    5 660 647,52    5 422 071,95    4 796 188,52    625 883,43    0,00    238 575,57    0,00    0,00    0,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 470 316,24    5 470 316,24    209 454,31    152 444,31    57 010,00    4 800,00    5 256 061,93  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 5 474 116,24    5 474 116,24    209 454,31    152 444,31    57 010,00    8 600,00    5 256 061,93  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 800,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85505  

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków 

po zmianach 8 600,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 434 302,77    1 819 309,00    1 819 309,00    84 477,00    1 734 832,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 614 993,77    1 614 993,77    1 594 559,77    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 300,00    -11 300,00    -11 300,00    0,00    -11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49 800,00    14 800,00    14 800,00    0,00    14 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 472 802,77    1 822 809,00    1 822 809,00    84 477,00    1 738 332,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 649 993,77    1 649 993,77    1 629 559,77    0,00    0,00    

przed zmianą 1 780 820,56    300 140,00    300 140,00    0,00    300 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 480 680,56    1 480 680,56    1 475 246,56    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 1 815 820,56    300 140,00    300 140,00    0,00    300 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 515 680,56    1 515 680,56    1 510 246,56    0,00    0,00    
przed zmianą 1 113 069,00    1 113 069,00    1 113 069,00    83 477,00    1 029 592,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 116 069,00    1 116 069,00    1 116 069,00    83 477,00    1 032 592,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 29 000,00    29 000,00    29 000,00    1 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po zmianach 32 300,00    32 300,00    32 300,00    1 000,00    31 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 302 000,00    302 000,00    302 000,00    0,00    302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 310 500,00    310 500,00    310 500,00    0,00    310 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 300,00    12 300,00    12 300,00    0,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 300,00    -11 300,00    -11 300,00    0,00    -11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 27 509 005,89    23 975 635,87    16 591 827,31    10 407 686,11    6 184 141,20  
  689 600,00  

  6 167 177,17  
  387 359,39    0,00    139 672,00  

  3 533 370,02    3 533 370,02    2 194 762,91    0,00    0,00    
zmniejszenie -66 100,00    -66 100,00    -31 100,00    0,00    -31 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 86 600,00    51 600,00    28 938,43    0,00    28 938,43    3 800,00    18 861,57    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 27 529 505,89    23 961 135,87    16 589 665,74    10 407 686,11    6 181 979,63  

  693 400,00  
  6 186 038,74  

  387 359,39    0,00    104 672,00  
  3 568 370,02    3 568 370,02    2 229 762,91    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/163/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 r. 
Planowane wydatki  w złotych 

Z tego źródła  finansowania 

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11) Dochody własne 
jst 

Kredyty        i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej- ul. 

Robotnicza w Murowie 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
wewnetrznej w miejscowosci Murów 
ul. Słoneczna 

76 000,00 76 000,00 76 000,00    Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Budowa przepustu drogowego w 
miejscowośco Grabice 12 800,00 12 800,00 12 800,00    Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Modernizacja kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Murów ul. Krótka 46 800,00 46 800,00 46 800,00    Urząd Gminy 

5 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej 
dojazdowej do gruntów rolnych- ul 
Polna w miejscowości Dębiniec. 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

6 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych Okoły - Kupi Las 284 500,00 284 500,00 142 000,00  142 500,00  Urząd Gminy 

7 700 70004 6050 Remont Ośrodka Zdrowia w 
Murowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

8 700 70005 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni placu 
w Nowych Budkowicach poprzez 
budowę ciągu pieszo-jezdnego i 
wyposażenie w infrastrukturę 
promującą dziedzictwo kulturowe i 
przyrodnicze. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00   0,00 Urząd Gminy 

9 750 75023 6060 Zakup sprzętu , komputery 65 000,00 65 000,00 65 000,00    Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 1



10 750 75023 6050 

Przebudowa budynku biurowego UG 
Murów polegająca na 
termomodernizacji budynku 
biurowego Urzędu Gminy w 
Murowie przy ul. Dworcowej 

183 396,61 183 396,61 183 396,61 0,00  0,00 Urząd Gminy 

11 754 75412 6230 Dotacja na zakup wozu strażackiego 
dla OSP St. Budkowice 280 000,00 280 000,00 280 000,00    Urząd Gminy 

12 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w St. 
Budkowicach 

76 000,00 76 000,00 76 000,00    Urząd Gminy 

13 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej  wraz z budową studni 
rezerwowej na stacji uzdatniania 
wody  w Starych Budkowicach oraz 
przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Murowie 

1 515 680,56 1 515 680,56 53 523,52 520 000,00  942 157,04 Urząd Gminy 

14 900 90026 6230 Realizacja programu usuwania 
azbestu  i wyrobów azbestowych 15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd Gminy 

15 900 90008 6050 
Stobrawska wstęga - ostoja 
bioróżnorodności - edukacja, 
rozpoznanie i ochrona. 

119 313,21 119 313,21 896,98 0,00  118 416,23 Urząd Gminy 

16 921 92120 6050 

Utworzenie Stobrawskiego Centrum 
Przyrody i Techniki "BORSUK" 
poprzez remont,przebudowę i 
organizację zabytkowego zespołu 
dworca kolejowego     w Murowie 

600 879,64 600 879,64 879,64 600 000,00  0,00 Urząd Gminy 

17 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej   w 
miejscowości Zagwiździe 150 000,00 150 000,00 50 000,00  100 000,00  Urząd Gminy 

18 926 92601 6050 Modernizacja boiska w Murowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

19 926 92601 6060 Zakup automatu szorująco-
zbierającego do podłóg 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

 3 548 370,02 3 548 370,02 1 110 296,75 1 120 000,00 257 500,00 1 060 573,27  

  60014 6620 20.000,00 zł        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/163/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

         

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2020 ROK 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

/w zł/ 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień/ umów/, między jednostkami samorządu terytorialnego    
         20.000,00 

Dział 855  RODZINA 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  8.600,00 

       RAZEM             28.600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE2ED9D-3431-40D5-A4A4-B1E3B0ABE7F9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

